
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 3 /9 4Nowy Sqcz, dnia 15 marca 1994 r.

28

Treść:

Poz.:

34

35

36

Nr 9 z dnia 28 lutego 1994 r. zmieniające uchwałę Nr 18/IV/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym Sączu z
dnia 21 grudnia 1988 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie województwa
now osądeckiego.........................................................................................

Nr 10 z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. na terenie województwa nowosądeckiego.

Nr 11 z dnia 4 marca 1994 r. w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych

Str.

R O ZPO RZĄ D ZEN IA  W O JEW O D Y  N OW O SĄ D ECK IEG O

33 —  Nr 8 z dnia 24 lutego 1994 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa nowosądeckiego ochrony gatunkowej
rysia (Felis l y n x ) ...................................................................................................................................  og

28

42

43

33

R O ZPO R ZĄ D ZEN IE NR 8 W O JEW O D Y  N OW O SĄD ECK IEGO  
z dnia 24 lutego 1994 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa nowosądeckiego ochrony gatunkowej rysia (Felis lynx)

Na podstawie art. 27 ust. 6 w związku z art. 37 ustawy z dnia 16 
października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 
492 z 1992 r. Nr 54, poz. 254) rozporządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie województwa nowosądeckiego ochronę 
gatunkową rysia (Felis lynx) na czas określony —  do dnia 31 
grudnia 1998 r.

§ 2
W stosunku do gatunku chronionego zabrania się:
1) zabijania rysia za wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) chwytania i płoszenia,

3) zakładania urządzeń przeznaczonych do zabijania i chwytania,
4) przetrzymywania, zbywania, nabywania, przewożenia lub wywo

żenia z ich naturalnych stanowisk,

5) niszczenia legowisk.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódz
kiemu Konserwatorowi Przyrody.

§ 4
Winni naruszenia przepisu § 1 podlegają karze określonej w art. 
55 i art. 58 ustawy o ochronie przyrody.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

W.z. Wicewojewoda Nowosądecki: Jacek Rogowski

34

ROZPORZĄDZENIE NR 9 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 28 lutego 1994 r.

zmieniające uchwałę Nr 18/IV/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym Sączu z dnia 21 grudnia 1988 r. w  sprawie zalicze
nia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie województwa nowosądeckiego

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, z 1988 r. Nr 19, poz. 
132 z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 
r. Nr 75, poz. 332 z 1993 r. Nr 47, poz. 212), po wyrażeniu opinii 
przez Radę Gminy w Jabłonce w uchwale Nr VIII/32/93 z dnia 15 
listopada 1993 r. —  zarządza się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr 18/IV/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym 
Sączu z dnia 21 grudnia 1988 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych 
do kategorii dróg gminnych na terenie województwa nowosądeckiego

(Dz. Urz. Woj. Nowosąd. z 1989 r. Nr 3, poz. 25 i z 1993 r. Nr 
22, poz. 220) wprowadza się następujące zmiany:
—  zalicza się do kategorii dróg gminnych w Gminie Jabłonka 

dodatkowo 845 ciągów drogowych, zgodnie z wykazem stano
wiącym załącznik do rozporządzenia.

§ 2
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.
Wojewoda: Wiktor Sowa



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  29 — Poz. 34

WYKAZ
dróg gminnych w Gminie Jabłonka

Załącznik do Rozporządzenia Nr 9 
Wojewody Nowosądeckiego z dnia 
28 lutego 1994 r.

Lp. Miejscowość —  Nazwa drogi Nr rejestru gruntów

2524083 Droga do Danielek 8605, 8606, 8607
2524084 Droga z Danielek 8650, 8631/1, 7517/2
2524085 Droga łącznikowa do Wilczków 8609
2524086 Droga do lasów pod Danielkami 8662
2524087 Ścieżka do Danielek 8628/1 2
2524088 Droga w Roli Kozakowej 8642, 8643, 8644, 8645, 8646
2524089 Droga leśna w Roli Kozakowej 5958/1
2524090 Droga przez Wilczkówkę 8611
2524091 Droga polna u Kudzi I 8612
2524092 Droga polna u Kudzi II 6865/3
2524093 Droga od Majchrzaków do Podsarnia 8618, 8621/1
2524094 Droga polna koło Majchrzaków 8621/2
2524095 Droga do Majchrzaków 8622/1
2524096 Droga w Roli Kozakowej I 8636
2524097 Droga w Roli Kozakowej II 8641
2524098 Droga w Roli Kozakowej III 8640
2524099 Droga w Roli Kozakowej IV 8637
2524100 Droga kolo Majchrzaków 8619
2524101 Droga do Jedlicznika 8608
2524102 Droga w Roli Kozakowej 8233
2524103 Droga polna na Zagrodach 5749/25
2524104 Droga w Roli Wincerskiej I 8375/1
2524105 Droga w Roli Wincerskiej II 8566/1
2524106 Droga w Roli Wincerskiej III 8570, 8571, 8572
2524107 Droga w Roli Wincerskiej IV 8569/1
2524108 Droga w Roli Wincerskiej V 8567/1
2524109 Droga w Roli Wincerskiej VI 8568/1
2524110 Droga w Roli Kobialkowej I 8561
2524111 Droga w Roli Kobialkowej II 8559, 8580
2524112 Droga w Roli Kobialkowej III 8558/1 2
2524113 Droga w Roli Kobialkowej IV 5240, 8555/1, 3, 8556/3
2524114 Droga w Roli Kierpcowej 8553/1
2524115 Droga łącznikowa Rola Kobiałkowa i Kierpcowa 5017
2524116 Droga łącznikowa w Roli Kierpcowej 8554
2524117 Droga łącznikowa w Roli Kierpcowej i Farskiej 8547/1
2524118 Droga w Roli Makuchowej I 8552/3
2524119 Droga w Roli Makuchowej II 8550/1
2524120 Droga na Roli Farskiej I 4066/16
2524121 Droga na Roli Farskiej II 4067/1
2524122 Droga na Roli Worzelowej I 8543
2524123 Droga na Roli Worzelowej 11 8542/1
2524124 Droga na Roli Worzelowej III 8541/1
2524125 Droga w Roli Szyszkowej I 8516/3
2524126 Łącznik w Roli Szyszkowej II 8539
2524127 Łącznik w Roli Szyszkowej III 8538
2524128 Droga osiedlowa w Roli Szyszkowej 8536/1, 26/1
2524129 Droga w Roli Pytlowej I 8535/1
2524130 Droga w Roli Pytlowej II 8534/1
2524131 Droga w Roli Pytlowej i do lasu 8529/1
2524132 Droga w Roli Pytlowej 8528/1
2524133 Droga w Roli Madejowej I 8524/1
2524134 Droga w Roli Madejowej II 8527/1
2524135 Droga w Roli Pitowej I 8525
2524136 Droga w Roli Pitowej 11 8522



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  30 —

2524137 Droga w Roli Szczechurowej I 8520/1
2524138 Droga w Roli Szczechurowej II 8517/1
2524139 Droga w Roli Szczechurowej III 8512
2524140 Droga w Roli Marszałkowej I 8507/2
2524141 Droga w Roli Marszałkowej II 8502, 8503
2524142 Droga w Roli Marszałkowej III 8506
2524143 Droga w Roli Marszałkowej IV 8505
2524144 Droga w Roli Żyłowej 8500, 8501
2524145 Droga w Roli Styrczulowej 8496, 8497
2524146 Droga w Roli Żyłowej „Górkowska” 1025/19, 8494, 8495
2524147 Droga w Roli Ostrożowej „Szymolówka” 68/15, 8492
2524148 Droga w Roli Ostrożowej I 8486, 8487, 8489
2524149 Droga w Roli Ostrożowej TI 8488/1
2524150 Droga w Roli Ostrożowej III 8482
2524151 Droga w Roli Ostrożowej IV 8481
2524152 Droga w Roli Marchewkowej I 363/1, 8480
2524153 Droga w Roli Marchewkowej II 8477, 8479
2524154 Droga w Roli Bosakowej 8478
2524155 Droga w Roli Ostrożowej V 524/15, 8491/2
2524156 Droga w Roli Ostrożowej VI 8484/2, 8485/1
2524157 Droga na .Drobnym W ierchu” I 8584/2
2524158 Droga na „Drobnym W ierchu” II 8348/2, 8387/1
2524159 Droga na .Drobnym Wierchu” III 8286/17, 8338/1
2524160 Droga w Roli Kuligowej I 8589
2524161 Droga w Roli Kuligowej II 8590/2
2524162 Droga w Roli Kuligowej III 8591
2524163 Droga w Roli Łapitowej I 8594
2524164 Droga w Roli Łapitowej II 8595
2524165 Droga w Roli Łapitowej III 8596
2524166 Droga w Roli Łapitowej IV 8597
2524167 Droga u Pieronków I 8600
2524168 Droga u Pieronków II 8601
1524169 Droga z .Drobnego Wierchu” 8585
2524170 Droga leśna w Roli Makuchowej 4588/6, 4605/8
2524171 Droga łącznikowa k/granicy Sidziny 5584/8
2524172 Droga Leśna 4147/1, 4152
2524173 Droga Wolnikowa 8532
2524174 Droga „Działowa” na Gojkę 8531/1, 2
2524175 Droga „Działowa” do granicy z Zubrzycą 8516/1
2524176 Droga w Roli Szczechurowej 8515
2524177 Droga leśna przy potoku Pietrzakowskim 8513
2524178 Droga leśna przy potoku Pietrzakowskim 1461/23
2524179 W Roli Czyszczoniowej 3954
2524180 Do Kurzaków 4013
2524181 Do Działu I 3996/2
2524182 Do Działu II 2106/2
2524183 Do Młynisk 3987, 3994/1
2524184 Do Szklarzy 3980
2524185 Do Czyrniawy 338
2524186 Marchewki —  Piekielnik 328/17, 348/1, 351
2524187 U Marchewków I 440/30
2524188 U Marchewków II 394/2, 441/13, 443/18
2524189 Marchewki —  Szklarze 3978
2524190 U Szklarzy 3986
2524191 W  Studniach osiedlowa 759
2524192 W Studzionkach osiedlowa I 919
2524193 W Studzionkach osiedlowa II 3985/1
2524194 Na Zbójecką I 1181/5
2524195 Na Zbójecką II 3990
2524196 Pod Danielkami I 1919
2524197 Pod Danielkami II 1937/13
2524198 Pod Danielkami III 4016/2



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego — 31 —

2524199 W Potoku Marchewczańslcim 627/14
2524200 Leśna Nad Studzionkami 3989
2524201 Z Pucienkówki przez Dział 4010
2524202 Za Wodą I 3505/11, 3527
2524203 Za Wodą II 3465
2524204 Za Wodą III 3401/4
2524205 Za Wodą IV 3183, 4009
2524206 Za Wodą V 3176
2524207 Za Wodą VI 3142
2524208 W Roli Brząkałowej 2506
2524209 W Roli Karłówka 2860/38
2524210 Pod Drobnym Wierchem 1560
2524211 Z Drobnego Wierchu do Podwilka 3998/1
2524212 W Roli Utratowej 3352
2524213 W Roli Pucienkowej 3734
2524214 W Roli Kurkowej 3536/2, 3538/6 20
2524215 Do Grejsiówki 91/61
2524216 Za Wodą 3425
2524217 Pod Doty 4005
2524218 U Szklarzy 731/16, 738/1
2524219 Polna nad Marchewkami 1565/3
2524220 Osadzka 7967/1
2524221 Dzielnice pod Bugajem 7950
2524222 Łysiakowa 3089
2524223 Stara Droga 7948/1
2524224 Na Dzielnicach 7964
2524225 Pajkosówka do szkoły 4556/1
2524226 Młynarski Chodnik 7968/2
2524227 Brzegowa 7951
2524228 Ulica Pardowa 6246/3
2524229 Osiedlowa 6246/2
2524230 Ulica Stramkowa 7961
2524231 Kolo Dzwonka 7962
2524232 Do Chyżnika 7963
2524233 Przez Odumiarki 7965/1 2 3
2524234 Stefkowa 5116
2524235 Osiedlowe 6281
2524236 Sołtystwo Niżnie do Chyżnika 6333, 6337/1
2524237 Skodoniowa 4675
2524238 Od Młaki do Chyżnika 5070/6 1
2524239 Przy Kościele 3184
2524240 Miedza 3068/4
2524241 Miedza do Chyżnika 3001/2
2524242 Do Młyna 7969/1
2524243 Przez Wolnik 27/51 52 116 117 223
2524244 Wolnik —  Wyrobisko 28/1
2524245 Przez Jamę 29/197
2524246 Koto Pustaci 33/291
2524247 Przez Rąbań 33/297
2524248 Do Wyżniego Młyna 7955
2524249 Łącznik przez wyrobiska 29/80
2524250 Ulica Trysiowa 565
2524251 Przy Kulasioku 504
2524252 Do Starego Potoka 7947
2524253 Przez Rąbań 1283
2524254 W Roli Łukaszowej 4611/51
2524255 Do Łukaszów 5190, 5193
2524256 Do Hondrysi 4533/57, 5195/1
2524257 Do Hondrysiów do Łukaszów 5189
2524258 Na Młaki 4587
2524259 W Roli Łukaszowej 5192
2524260 U Maślanych I 5194/1



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  32 — Poz. 34

2524261 U Maślanych II 5196/2
2524262 U Maślanych III 5196/1
2524263 Sołtystwo W yżnie Do Orawki 4805/12, 5197/1
2524264 W Roli Sadlowej 4849/121
2524265 Do Lachówki 4849/64, 4828/1
2524266 Nad Browarem 5199/1
2524267 Na Lachówce 5090/106
2524268 Od Hondrysi do Bosaków 4527. 4511/1
2524269 Bosacko 5188/1
2524270 Bosacko do granicy 4325/82
2524271 Za Bosakami 4454/2
2524272 Na Brzyzek 4258/83
2524273 W Puchałówce 4258/65
2524274 W Puchałówce przy granicy 4258/35
2524275 W  Roli Sadlowej do granicy 5186
2524276 W Roli Sadlowej I 5185
2524277 W Roli Sadlowej II 4130
2524278 Na Browarze 5184/2
2524279 W Roli Sadlowej 4147
2524280 Graniczna 5166, 5216/2
2524281 Bosakówka —  Puchałówka 4258/326
2524282 Łącznik w Roli Sadlowej I 3946
2524283 Łącznik w Roli Sadlowej II 3838/11
2524284 Łącznik do mostu w drodze nr 25 3776/2
2524285 W Roli Sadlowej I 5183/1
2524286 W Roli Sadlowej II 3900/2, 3899/3, 5181
2524287 W Roli Sadlowej III 3885/2
2524288 W Roli Sadlowej IV 3763/12
2524289 W Roli Sadlowej V 5180
2524290 Na Stankówce 5179
2524291 Stankówka —  do granicy 3534
2524292 W Roli Ramsowej I 3548/9
2524293 W Roli Ramsowej II 3466/6, 3503/3
2524294 Na Serwatkówce 5178/1 2
2524295 W Buksówce 5176, 5177
2524296 W Kielbasówce 3159/8
2524297 Z Buksówki do granicy 3158/19, 18, 3164/1, 3175/1, 3, 4
2524298 W Roli Ramsowej I 2875/13
2524299 W Roli Ramsowej II 2875/14
2524300 W Roli Ramsowej III 2565/8, 5170/1 2
2524301 Łącznik w Roli Ramsowej 5168/1
2524302 W Roli Ramsowej IV 5169
2524303 W Roli Ramsowej V 2636, 2648/18
2524304 W Roli Rusnakowej 5167
2524305 Paluchówka 3327/2
2524306 Cichoniówka 3314/8
2524307 W Sznurze Cichoniowskim 3329/4
2524308 Łącznik w Cichoniówce 3292/5
2524309 W Pardynkówce 3065/93
2524310 W Cistoniówce 5202, 3064/50
2524311 W Cistoniówce do Potoku 5206
2524312 W Czajówce I 5208/2
2524313 W  Czajówce II 2565/2
2524314 Łącznik w Kulatówce 2209/38
2524315 W Balcerzówce 5210/1
2524316 W Kwakówce 1926/1, 5211/1
2524317 W Chodurówce 5214/1
2524318 W Kulówce 273
2524319 W Roli Graczowej I 253/1, 290
2524320 W Roli Graczowej II 354, 398/8
2524321 W Świńcokówce 406
2524322 W Kosinówce I 496/61, 547



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  33 — Poz. 34

2524323 W Kosinówce II 493/61

2524324 W Kosinówce III 494/20

2524325 W Kosinówce IV 553/1
2524326 Swierkówka 2371/2,3 2374/1
2524327 B udzie lówka 5165/2

2524328 W Budzielówce 1973/1

2524329 W Balcerzówce 5164/2,3

2524330 W Balcerzówce 5163
2524331 Łącznik w Kwakówce 1718/11

2524332 Łącznik w Gracowej I 1792

2524333 Łącznik w Gracowej II 1955/1

2524334 Łącznik w Gracowej III 2087/12

2524335 W Sabałówce 1382

2524336 W Łysiówce 5160/1

2524337 W Łabuzówce 5159
2524338 W Łabuzówce 1240/2, 1241/7

2524339 Graniczna 5216/5,4

2524340 W Roli Gracowej I 981/18

2524341 W Roli Gracowej II 977/4
2524342 Łącznik w Roli Gracowej 969/8

2524343 Matonogówka 5158

2524344 Kminówka 993/60, 1053
2524345 Kulokówka 959/2,4 990/10
2524346 Łącznik w Kulokówce 949/70
2524347 Łącznik w Lesie I 761/4

2524348 Łącznik w Lesie II 765/14
2524349 Graniczna Górna i Dolna Zubrzyca 722, 760/4
2524350 W Kwakówce 1721/23, 5162

2524351 Łącznik w Roli Dziurczakowej 10552/4

2524352 W Roli Dziurczakowej Graniczna 10559/1
2524353 Do Spyrkowskiego Gronia 10561/1
2524354 W Roli Dziurczakowej Łącznik do Potoka 10560/1

2524355 W Roli Dziurczakowej 10562/3
2524356 Do pól w Roli Dziurczakowej I 10563/2
2524357 Do pól w Roli Dziurczakowej II 10563/1, 10564/1,2
2524358 Na Mszalówce 10556, 10565, 6817/76

2524359 W Mszalówce przy Potoku 6949, 7031/1,2 7036/1
2524360 Nad Polokiem Bosakowskim 7062
2524361 Do Potoku Bosakowskiego 10567

2524362 Na Zakamionek 10568, 10569, 10569/3

2524363 Droga polna na Gabrylówce I 10572

2524364 Droga polna na Gabrylówce II 10573
2524365 Droga polna na Gabrylówce III 7730/1
2524366 Solawówka 10577
2524367 Polna nad Solawówka 7743/1, 10579/3

2524368 Skoskowska 10581/2 5

2524369 Łącznik w Solawówce 7715/13
2524370 Leśna przy granicy 6242/12, 6238/7, 10557, 6244/28

2524371 Poprzed Odbieżanowska 10554
2524372 Odbieżanówka 10552/1

2524373 Łącznik do Księżej Polany 10552/2
2524374 W Sznurze Odbieżanowskim 10552/3

2524375 Dudówka 10551/2

2524376 Podkościelańska 10550

2524377 Obok Kościoła 10549/1

2524378 Łącznik Obok Kościoła do drogi na Brzyzek 10546/2

2524379 Łącznik do Brzyzku 10536/1, 10541, 10547

2524380 W Roli Wójtowej 10539/1 2

2524381 Polna w Roli Ziajowej I 5483/1

2524382 Polna w Roli Ziajowej II 10543

2524383 Ziajowska 10540

2524384 Polna w Roli Ziajowej III 10538/1



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego — 34 Poz. 34

2524385 Stara Cysarka
2524386 Podleśna w Roli Ziajowej
2524387 Polna w Roli Wójtowej I
2524388 Polna w Roli Wójtowej II
2524389 Polna w Roli Wójtowej III
2524390 Polna w Roli Wójtowej IV
2524391 Nad Mościska
2524392 Do Brzyzku
2524393 Do Gronia Bielowskiego
2524394 Bielowska I
2524395 Bielowska II
2524396 Ganobowska
2524397 Węgrzynowska
2524398 Do Gajówki
2524399 Borowowska
2524400 Jantolowska I
2524401 Jantołowska II
2524402 Obyrtałowska
2524403 Firkowska
2524404 Dziąbałowska
2524405 Chrapkowska I
2524406 Chrapkowska II
2524407 Chrapkowska III
2524408 Moni akowska
2524409 Cupinowska
2524410 Cheronowska
2524411 Jonówka
2524412 Misincówka
2524413 Graniczna
2524414 W Ziemiaństwie I
2524415 W Ziemiaństwie II
2524416 W Ziemiaństwie III
2524417 W Ziemiaństwie IV
2524418 Tomaszowska I
2524419 Tomaszowska II
2524420 Tomaszowska III
2524421 Łącznik w Ziemiaństwie
2524422 Zakamionek
2524423 Zakamionek
2524424 Za Zakamionkiem I
2524425 Za Zakamionkiem II
2524426 Za Zakamionkiem III
2524427 Za Zakamionkiem IV
2524428 Zabórz
2524429 Lizakówka
2524430 Pod Jaworskiem
2524431 Zabórz
2524432 Do Bachówki
2524433 Do Sylca
2524434 Na Głowniok
2524435 Łącznik na Ochlipówie
2524436 Surmowska
2524437 Bielowska
2524438 Borowowska
2524439 Łącznik w Borowówce
2524440 Borowówka
2524441 Chotałowska
2524442 W Chotalówce
2524443 Magówka
2524444 Swiatlowska
2524445 Łącznik dróg Swiatłowskiej z Bałkowską
3524446 RnłkoWskit

10585
10538/2
4785/8, 4778, 10533, 10535
4633/25, 10532
4521/1, 10531, 4590/4
10530
10528
10527, 10529
10523, 10526
4041/1, 4061, 10525
10524/1 2 3
10521/1 2 43, 10522
10519/1 2 3 4, 10520/1 2
10520/3
10598/1 3
10517/1
10517/2 3, 10518
2872/9, 2875/2, 10515
10514/1
2311/1 2 3 4
1884/13, 1900/76
10509/1
10508
10506, 10505
10504
10503
1072, 10501 
725/1 2 
10489/1 
10582/1 
8348/18
8328/12, 8338/3 
8338/1 2 
8367/2
8356/35, 8369/1 2
8367/1, 8472/7, 8478/5, 10624/1, 8577/5 
8048
10584, 10585
10587
10589
10588
10590 
8676
29/4, 10422/2 
9119/1 
9105/179 
9104/1 
10621/5 
10621/4 
10621/1 2 
10748, 10295/3 
10390/1, 10395/2 
10593, 10594 
10595, 10596/1 
10597, 3218
3121/4, 3135/2, 10596/2 
10599/1 2, 10600/1 
10600/1 
10601 
10604
10606, 10607/1 
10608. 10608/2



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego — 35 — Poz. 34

2524447 Michał cówka 10609/1 2
2524448 Koierbówka 10610, 10611
2524449 Gwiżdżówka 10612, 10613
2524450 Szewczykowska 10614
2524451 Swiatłowska 10615/1 2
2524452 Na Głowniok 10480
2524453 Do lasu Piekielnickiego 10484
2524454 W Zwolniku 10485
2524455 Pod Czernicem 10486, 10487
2524456 Knapowska 10488
2524457 Łącznik drogi Chotalowskiej 2768/1
2524458 Magowska 10600/3
2524459 Dyrdowska 10616, 10617
2524460 Dyrdowska 10618
2524461 Kudziarzówka 10619/1 2
2524462 Kowalczykówka 10499/2 3
2524463 Łącznik w Kowalczykówce 10499/1
2524464 Gębalówka 900/5, 10497
2524465 Misińcówka 555/4, 10494
2524466 Polna na Misińcówce 10496
2524467 Pod Prośbówką 10493
2524468 Prośbowska 237/2, 242/1
2524469 Wiechowa 10620
2524470 Do Martynioków 11519/1
2524471 Wierzbówka Niżna 11294
2524472 Wierzbówka Wyżna 11110
2524473 Do Marinuli 11612, 11589
2524474 Między Wątorczykami 11545
2524475 Osiedlowa w Adamkówce 12976
2524476 Polna w Roli Janowej I 11369
2524477 Polna w Roli Janowej II 11959/1
2524478 Chodnik do Jabłonki 12361/105, 11963, 12987, 12429
2524479 Do Kozubka 12978
2524480 Polna w Roli Jurowej 11255
2524481 Osiedlowa Karkoszki 10828/1
2524482 Łącznik do drogi Wierchowej w Roli Jarowej I 10689, 10696
2524483 Łącznik do drogi Wierchowej w Roli Jurowej II 12982
2524484 Jankowska 10645
2524485 Polna w Roli Jurowej I 10624/1
2524486 Polna w Roli Jurowej II 10630/126
2524487 Sielnianowska 10685
2524488 Polna w Roli Jurowej 10967/14
2524489 Trzecina 10998
2524490 Do Karkoszków 10947
2524491 Łącznik do Steców 10770
2524492 Polna do Bąków 10719
2524493 Brzegowska 12279
2524494 Żurkowska 12360/1
2524495 Polna u Steców 12338/1
2524496 Polna w Roli Stecowej 12335/1
2524497 Polna u Paluchów 12105/1 2
2524498 Polna Brzegowska 12160, 12181
2524499 Łącznik u Paluchów 12002
2524500 Dudziakowska 10349
2524501 Kulawiakowska w Roli Hujasowej 10243, 10250
2524502 Kulawiakowska 10037/1, 10148
2524503 Chowańcowska w Roli Hujasowej 9906/1, 10026/1, 10029/8
2524504 W Roli Żabowej u Żywiołów 9526
2524505 Jasionkowa w Roli Żabowej 9470
2524506 Slamczykowska 9388
2524507 Polna u Zająców 9100
2524508 Zającowska 8988, 9008



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego — 36 —

2524509 Pilchowska 9305, 8957, 9003/1, 9085, 9283
2524510 Grzesiowska 12993
2524511 Dulinowska 8682
2524512 Łącznik z Wierchowej do granicy 9493/1
1524513 Na Odumiarki 12990
2524514 Polna Przednia Facułowska 12796
2524515 Do Facułów 12940
2524516 Osiedlowa na Siarówce I 10290
2524517 Osiedlowa na Siarówce II 10208
2524518 Polna w Roli Hujasowej 10309, 10189
2524519 Bulowska 9788, 9863
2524520 Litwowska 9707/17. 9708, 9734
2524521 Zbieżkowska 9662
2524522 U Szewczyków 9339, 9354/7, 9356
2524523 Grzesiowska 9178/1, 9188
2524524 Osiedlowa w Roli Hujasowej i Żabowej 12995
1524525 Szewczykowska 8912
2524526 Polna w Roli Janowej 12968
2524527 Baligowska do Granicy 10453/1
2524528 Łącznik do Potoku w Roli Janowej 12487/19
2524529 W Roli Janowej do Granicy I 12731/31
1524530 W Roli Janowej do Granicy II 12732/114
2524531 Do Pleoaństwa 9448/8
2524532 Kralowska 8389/3
2524533 Polna do Oaumiarck 8259/8
2524534 Polna do Kordonia 7400, 7419/1
2524535 Kiczorka 7399
2524536 Morawowska do Granicy 6613/11
2524537 Styrczułowska do Granicy 6192/1
2524538 Swinkowska do Granicy 6154/13
2524539 Dulinowska 8373, 8405
2524540 Kulawiakowska 8597/1
2524541 Zamrożniakowska 8294
2524542 Adamczykowska 8168, 7828/1
'2524543 Siedminnowska 7721, 7760
2524544 Pakosowska 7252, 7325
2524545 Morawowska 6640
2524546 Przednia Styrczułowska 6557, 6584/27
2524547 Tylnia Styrczułowska 6196
2524548 Stachurowska 5528
2524549 Polna w Roli Swinkowej 5522/7
2524550 Łącznik w Roli Swinkowej 4691/82
1524551 Zwiotkowska 236/9, 321
2524552 Do Potoku Zwiotkowskiego 4224/12
2524553 Zjazd do Kiczorki 3627
2524554 Zjazd z Wierchowej do Kiczorki 3623
2524555 Mentalowska 3594/39
2524556 Do Ramsów 3151/4
2524557 Garajowska 13/23
2524558 Do Siarki 156/17
2524559 Z Wierchowej do Kiczor 24/1
2524560 Stachurowska 5507
2524561 Wojtyczkowska 5282, 5294
2524562 Bijokówka Przednia 4999
2524563 Portasowska 4851
2524564 Dominowska 4745/1
2524565 Do Dominów 4359/1 2
2524566 Jezutowa 4215/2
2524567 U Menteli 3584/2 3
2524568 Kidoniowska 3409, 3194, 3198/10
1524569 U Kidoui 3151/1 3
2524570 Do Kidoni 2975



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  37 — Poz. 34

2524571 Osiedlowa u Kidoni I
2524572 Osiedlowa u Kidoni II
2524573 Osiedlowa u Kidoni III
2524574 Osiedlowa u Kidoni IV
2524575 Jasiurkowska
2524576 Poza Wilka
2524577 Bulasowska
2524578 Bulasowska k/Szemka
2524579 Do Boru
2524580 Orawczańska
2524581 Grzesiowska
2524582 Wilkowska
2524583 Zającowska
2524584 Godziniowska
2524585 Płotkowska
2524586 Polna w Roli Bogaczowej
2524587 Do Łuków
2524588 Za Góre w Roli Swinkowej I
2524589 Za Góre w Roli Swinkowej II
2524590 Za Góre w Roli Swinkowej III
2524591 Gątkówka I
2524592 Gątkówka II
2524593 Mętelowska do Pity
2524594 Do Drogi Zubrzyckiej
2524595 Wierchowa Graniczna od Zubrzycy
2524596 Polna w Roli Męteiowej
2524597 Gątkowska
2524598 Do Kucoków
2524599 Jantołowska
2524600 Osiedlowa do Borków
2524601 Osiedlowa Bogaczowa-Woldinówka
2524602 Woldinowska
2524603 Godziniarzowska
2524604 Polna w Roli Bogaczowej
2524605 Do Wilków
2524606 U Płotków
2524607 Poza Breśke
2524608 Do Pustego Boru
2524609 Do Skalanice
2524610 W Pustym Borze
2524611 Przez Polenice
2524612 Rzeczka
2524613 Na Szubienicę
2524614 Polna w Roli Ferencowej
2524615 Portasowska
2524616 Do Habzowa
2524617 Do Ramsu
2524618 Do Habzowa
2524619 Zwiatkowska
2524620 Na Bartoszową Polanę
2524621 Garajowska
2524622 Garajowa do Potoku
2524623 Leśna Przez Siarkę
2524624 Leśna Garajowska
2524625 Garajowska w Siarce
2524626 Za Polane
2524627 Do Świętojańskiej Młaki
2524628 Na Pusty Bór
2524629 Łącznik w Roli Stasiowej I
2524630 Łącznik w Roli Stasiowej II
2524631 Łącznik w Roli Stasiowej III
2524632 W Roli Stasiowej

13038/3
2880
13038/1 2
2455
2256
1932/1, 2255/1, 2254, 19039, 2315/3, 2364/6 
1859/39, 1891, 1891/2 
1855/1, 13040 
1792
12997
8857/1, 8858/11
8503
7072/2
6767/1, 6771
6384
6398/1
5836
5712/3
5110
5114/14
3962/1, 4469/1 2
4034, 13004
13001, 13002, 13003
3938, 3939
13006
3359/1
3300
13007, 13008 
2458/16, 2547/38 
2546/1
12998 
6927, 6941 
7056, 7054/1 
7626/2, 7629/12 
8535, 8499 
5195, 5694 
4606/14 
13026/2 
13025, 13026/1 
13020, 1078 
13021
13017, 13018, 13019
1088/3
1645
4873
2328/2, 2347, 2352/28, 2358/2
3605, 3616/31
3616/70
13037
13029
13034
13035
13027, 13030 
13033 
296/23 
13032, 907/5
13028, 1051/4 
1883/3
9380
9325
9320
9464



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  38 — Poz. 34

2524633 Łącznikowa I 9476, 9454,
2524634 Łącznikowa II 9459, 9173
2524635 Od Chyżnika 9490
2524636 Łącznikowa III 9664
2524637 Łącznikowa IV 9665, 9699,
2524638 Do Boru 9641, 9692
2524639 W Borze 9628
2524640 W Roli Nowakowej I 8931
2524641 W Roli Nowakowej II 8924
2524642 W Roli Nowakowej III 8955, 9006,
2524643 W Roli Nowakowej IV 8977
2524644 Łącznikowa V 6700
2524645 Łącznikowa VI 6638, 6639
2524646 Łącznikowa VII 6654
2524647 Łącznikowa VIII 6661
2524648 Łącznikowa IX 6669
2524649 Łącznikowa X 6674
2524650 Łącznikowa XI 6746
2524651 Łącznikowa XII 6684
2524652 Na Wicaniówce I 6598
2524653 Na Wicaniówce II 6590
2524654 Borówki —  Las 6565, 3956,
2524655 W Roli Stasiowej 9138, 9161
2524656 W Borach, w Roli Kubowej, w Roli Albertowej 9131
2524657 Łącznikowa XIII 9049
2524658 Łącznikowa XIV 9149
2524659 Do Spółdzielni Kółek Rolniczych 6382, 6445
2524660 Na Działku 6375, 6401
2524661 Łącznikowa 6383
2524662 Osiedlowa na Działku I 6371
2524663 Osiedlowa na Działku II 6456
2524664 Osiedlowa na Działku III 6437, 6449
2524665 Osiedlowa na Działku IV 6423
2524666 Osiedlowa na Działku V 6406
2524667 Pod Borami 9285
2524668 Łącznikowa 9301
2524669 Pod Borami 9295
2524670 Nad Czarną Orawą 9179
2524671 Osiedlowa w Szałasie 9271
2524672 Pod Borami 9224/1
2524673 Za Czarną Orawą 9171
2524674 Bory Czarna Orawa 9209
2524675 Osiedlowa w Borach 9194
2524676 Pod Borami 9187
2524677 Przy Czarnej Orawie 9166
2524678 Syhlec —  Zalew 6159
2524679 W Pustym Borze 6175
2524680 Przez Gronik 5828
2524681 Poza Lipnicą 5840
2524682 Stara Droga 5873
2524683 W Magurze 6038
2524684 Pod Magurą 5345
2524685 Łącznikowa do Magury 6120
2524686 Łącznikowa 6230
2524687 Łącznikowa Pod Gęstymi Domami 5137
2524688 Pod Świętym Józefem 5319
2524689 Pod Magurą 6056
2524690 Nad Czarną Orawą 6240
2524691 Do Starego SKR 6541
2524692 Po Pod Gęste Domy 5150

2524693 Na Polany 5147

2524694 Osiedlowa w Gęstych Domach I 5203, 5242



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego — 39 — Poz. 34

2524695 Osiedlowa w Gęstych Domach II 5228
2524696 Osiedlowa w Gęstych Domach III 5280
2524697 Osiedlowa w Gęstych Domach IV 5281
2524698 Osiedlowa W Gęstych Domach V 5306
2524699 Nad Czarną Orawą Pod Borami I 6269
2524700 Nad Czarną Orawą Pod Borami II 6273
2524701 Nad Czarną Orawą Pod Borami III 6239, 6295
2524702 Nad Czarną Orawą Pod Borami IV 6310/1
2524703 Osiedlowa w Gęstych Domach VI 5268
2524704 Nad Magurą 5393
2524705 Nad Świętym Józefem 5365
2524706 Pod Magurą k/  Jazu 5623
2524707 Za Sosniną Kasperkową 5666
2524708 Pod Sosniną Kasperkową 5645
2524709 Łącznikowa I 5707
2524710 Łącznikowa II 6800
2524711 Łącznikowa III 6795
2524712 W Roli Wicaniowej 6770
2524713 W Roli Janiakowej 6765
2524714 Łącznikowa w Roli Borówkowej I 6750
2524715 Łącznikowa w Roli Borówkowej II 6900
2524716 Łącznikowa w Roli Suwadowej I 6885
2524717 Łącznikowa w Roli Suwadowej II 6910
2524718 Łącznikowa w Roli Suwadowej III 6919
2524719 Osiedlowa w Wicaniówce 6807
2524720 Osiedlowa w Borówkowej 6761
2524721 Łącznikowa I 8511
2524722 Łącznikowa II 8506
2524723 Łącznikowa III 6940
2524724 Łącznikowa IV 7859
2524725 Łącznikowa V 7922
2524726 Łącznikowa VI 9759, 9770
2524727 Łącznikowa VII 9742
2524728 Łącznikowa VIII 8638
2524729 Łącznikowa IX 8614
2524730 Łącznikowa X 8567, 8602
2524731 Za Gojką I 8824
2524732 Pod Gojką II 8864, 8894
2524733 Pod Gojką III 8872, 8889
2524734 Za Bugajem 8878, 8883
2524735 Do Zalesia 7670
2524736 Łącznikowa na Ucinkach I 7509
2524737 Łącznikowa na Ucinkach II 7585
2524738 Łącznikowa na Ucinkach III 7646
2524739 Łącznikowa na Ucinkach IV 7499
2524740 Łącznikowa pod Szałasem I 7045
2524741 Łącznikowa pod Szałasem II 7032
2524742 Dzicy — Szałas 5007 '
2524743 Łącznik za Dzikimi 5016
2524744 Łącznik w Roli Pasiowej I 4981
2524745 Łącznik w Roli Pasiowej II 4977
2524746 Łącznik w Roli Galasowej 4278
2524747 Przez Guzówkę 4332, 4305, 3910
2524748 Łącznik w Roli Pasiowej I 4895, 4887/1
2524749 W Roli Pasiowej 4896
2524750 Łącznik w Roli Pasiowej II 4909
2524751 Łącznik w Roli Pasiowej III 4939
2524752 Osiedlowa u Suwadów I 3948
2524753 Osiedlowa u Suwadów II 3964
2524754 Osiedlowa u Suwadów III 3975/1
2524755 Łącznik w Roli Otrębowej 3890
2524756 Osiedlowa w Gęstych Domach 3871



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  40 — Poz. 34

2524757 Osiedlowa przez Magiel I 3886, 3856
2524758 Osiedlowa przez Magiel II 3796
2524759 Osiedlowa przez Magiel III 3828, 3817, 3807
2524760 Osiedlowa przez Wiertelówkę 3736
2524761 Osiedlowa w Roli Panowej 3768
2524762 Osiedlowa w Roli Wiertelowej 3759
2524763 Osiedlowa w Roli Wiertelowej 3741
2524764 Stara Droga w Gęstych Domach 3777
2524765 Osiedlowa w Roli Panowej 4115
2524766 Osiedlowa w Roli Panowej (Rokiciny) 4100
2524767 Osiedlowa w Roli Jurowej (Rokiciny) 4030, 4132
2524768 Osiedlowa w Roli Galasowej przy Urzędzie Gminy 4042
2524769 Osiedlowa w Centrum I 4088
2524770 Osiedlowa w Centrum II 4082
2524771 Osiedlowa w Centrum (Kuria) I 4051
2524772 Osiedlowa w Centrum (Kuria) II 4053
2524773 Osiedlowa w Roli Pilchowej I 4199
2524774 Osiedlowa w Roli Pilchowej II 4175
2524775 Łącznik Osiedlowy w Roli Pasiowej I 4215
2524776 Łącznik Osiedlowy w Roli Pasiowej II 4226
2524777 Łącznik Osiedlowy w Roli Pasiowej III 4161, 4236
2524778 Łącznik Osiedlowy w Roli Pasiowej IV 4244
2524779 Łącznik za Suwadami I 4001
2524780 Łącznik za Suwadami II 3998
2524781 Osiedlowa u Suwadów 3981
2524782 Pod Pasieką I 4663
2524783 Pod Pasieką II 4657
2524784 Łącznik w Roli Oskwarkowej (za Pasieką) 4549
2524785 Łącznik w Roli Oskwarkowej 4550
2524786 Łącznik w Pasiece 4525
2524787 W Roli Oskwarkowej 2710
2524788 Łącznik w Roli Machajowej 2700
2524789 Przez Racznik 4444, 2708, 2697, 2663
2524790 Łącznik Pod Cesarką 4413
2524791 Przy Piekielniku (Łęg) 4363
2524792 Łącznik w Roli Pilchowej (zjazd z cesarki) 4375, 4366
2524793 Łącznik w Roli Pilchowej (zjazd z cesarki) 4372/2
2524794 Osiedlowa w Roli Pasiowej 4376
2524795 Osiedlowa u Konicków 4390
2524796 Osiedlowa u Konicków 4393
2524797 Łącznik u Konicków 4392, 4382, 4348
2524798 W Roli Giądtowej 4443
2524799 Łącznik Osiedlowy w Guzówce 4308/1
2524800 Łącznik za Guzówką 4313
2524801 Łącznik Osiedlowy w Guzówce 4325
2524802 Obok Wielkiego Lasu 2736
1524803 W Roli Machajowej 2662
2524804 Łącznik w Roli Machajowej (obok Pierogów) 2776
2524805 W Roli Machajowej 2656
2524806 Do Wielkiego Lasu od Pierogów 2769
2524807 Dojazdowa do Pól 2640/2
2524808 Do Wielkiego Lasu 2851
2524809 Do Wielkiego Lasu w Roli Lichosytowej 2178
2524810 Łącznik obok Wielkiego Lasu 2138
2524811 Do Dziadowskiej Doliny 2120
2524812 Do Bucznika 2080
2524813 Łącznik w Buczniku 2146
2524814 W Roli Kapustowej od Studzianek 2042
1524815 Kapustówka —  Bucznik 2034
2524816 Łącznik w Buczniku I 1957
2524817 Łącznik w Buczniku II 1980
2524818 Łącznik w Buczniku III 2024



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  41 — Poz. 34

2524819 Łącznik w Buczniku IV 2020
2524820 Osiedlowa w Roli Pilchowej 2595
2524821 Łącznik Osiedlowy w Roli Pasiowej 2616
2524822 Osiedlowa w Roli Giądłowej (pod Kościołem) 2607
2524823 Droga przy Cmentarzu 2573
2524824 Do Konicków przez Farskie Pola 2561
2524825 W Roli Machajowej 2522
2524826 Łącznik Osiedlowy w Roli Oskwarkowej 2535
2524827 U Polusi 2494
2524828 Osiedlowa u Powrożników I 1560
2524829 Osiedlowa u Powrożników II 1504
2524830 Osiedlowa u Machajów I 1531
2524831 Osiedlowa u Machajów II 1549/1
2524832 Od Upadku 1607, 1479
2524833 Osiedlowa u Polusi 1476
2524834 Osiedlowa do Lichosytów 1464
2524835 Dojazdowa w Roli Puchałowej 1190
2524836 Dojazdowa w Roli Pestkowa 680
2524837 Dojazdowa w Roli Kępowej I 690
2524838 Dojazdowa w Roli Kępowej II 1454
2524839 Dojazdowa w Roli Kępowej III 1426
2524840 W Roli Gawlowej 466
2524841 W Roli Gawlowej w Polach 574
2524842 W Roli Gawlowej Graniczna 585
2524843 W Roli Gawlowej 887
2524844 W Roli Łyżniakowej 258
2524845 Graniczna od Zubrzycy 1
2524846 Łącznik w Roli Pestkowej I 1225
2524847 Łącznik w Roli Pestkowej II 1234, 1327
2524848 W Roli Puchałowej na Dziale 1202, 1187
2524849 W Roli Puchałowej nad Sosniną 1195
2524850 Osiedlowa w Kralówce I 1165
2524851 Osiedlowa w Kralówce II 1572
2524852 Osiedlowa u Łyżniaków I 1573
2524853 Osiedlowa u Łyżniaków II 1595
2524854 Łącznik w Roli Gawlowej na Dziale 903, 839
2524855 Osiedlowa w Kralówce 713, 719/1
2524856 Łącznik w Kralówce I 722/1
2524857 Łącznik u Łyżniaków 818
2524858 Łącznik w Kralówce II 730
2524859 Łącznik w Kralówce III 733
2524860 Łącznik w Roli Gawlowej za Lasem 891, 881
2524861 Łącznik w Roli Koniecznej 760
2524862 Łącznik w Kralówce 701/1
2524863 Łącznik w Roli Kępowej 1443
2524864 Osiedlowa w Roli Gawlowej 1398
2524865 Łącznik w Roli Kępowej za Lasem I 1430
2524866 Łącznik w Roli Kępowej za Lasem II 1350
2524867 Łącznik w Roli Kępowej nad Lasem 685
2524868 Łącznik w Roli Łyżniakowej w Lesie 56
2524869 W Roli Kralowej w Lesie I 141
2524870 W Roli Kralowej w Lesie II 192, 242
1524871 W Roli Kralowej w Lesie III 44
2524872 W Roli Kralowej w Lesie IV 110
2524873 W Roli Kralowej w Lesie V 27
1524874 Łącznik w Jjłoli Lichosytowej 1616
2524875 W Roli W fówkowej 1648
2524876 W Roli Machajowej do Matonogów 1700
2524877 W  Roli Wdówkowej za Lasem 1692
2524878 W Roli Wdówkowej przez Las 1672
2524879 Osiedlowa u Machajów 1720, 1723
1524880 Łącznik do Biscoków 1758



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  42 — Poz. 34, 35

2524881 U Basistych 1753
2524882 Osiedlowa u Machajów 1713
2524883 U Basistych 1803
2524884 Osiedlowa u Basistych 1828
2524885 Łącznik nad Wisielcem 1848
2524886 Osiedlowa u Machajów 1713
2524887 Kadłuby —  Kurzoki 947, 1861
2524888 Łącznik do Granicy 1934
2524889 Łącznik pod Marchewkami 954/1, 1866
2524890 Od Kurzoków do Pól 963
2524891 Przy drodze nr 7 985
2524892 Za Gojniokami 923
2524893 Osiedlowa w Matonogach 1000
2524894 Matonogi —  Granica 937
2524895 W Roli Pankowej do Magury 3540
2524896 W Roli Wiertelowej do Magury 3052
2524897 W Roli Panowej przez Magurę 3220
2524898 Przez Wiertelowski Dział 2990
2524899 Łącznik pod Magurą I 3617
2524900 Łącznik pod Magurą II 3626
2524901 W  Roli Wiertelowej za Potokiem 3655
2524902 Łącznik w Roli Kaniowej 2481
2524903 Przy Starej Targowicy 2474
2524904 Za Gospodą 2446/1
2524905 W Roli Kaniowej 2286
2524906 Osiedlowa w Roli C iekow ej 2390
2524907 Z Cielcówki na Sarkówkę 3640, 2380
2524908 W Roli Sarkowej I 2346
2524909 W Roli C iekow ej II 2307
2524910 W Roli C iekow ej III 2198, 2213
2524911 Łącznik za Wiertelowskim Działem 2299, 2300,
2524912 Z Wiertelowskiego Działu do Granicy 2212
2524913 Łącznik w Roli Kaniowej 2211
2524914 Łącznik w Roli C iekow ej I 2285
2524915 Łącznik w Roli C iekow ej II 2312
2524916 Łącznik w Roli Sarkowej 2323
2524917 Nad Zubrzyckim Potokiem 1131
2524918 Łącznik w Roli Puchałowej (pod drogą) 1137
2524919 Łącznik w Roli Puchałowej 1077
2524920 W Roli Puchałowej pod Sosniną 1065
2524921 W Roli Puchałowej pod Sosniną nad Potokiem 1060
2524922 Łącznik w Roli Sarkowej I 1037
252492? Łącznik w Roli Sarkowej II 1039
2524924 Łącznik w Roli Sarkowej III 1027
2524925 Do Sosniny 1093, 1117
2524926 W Sosninie 1105
1524927 W Roli Kaniowej 2286

35
ROZPORZĄDZENIE Nr 10/94 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 1 marca 1994 r. 
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. na terenie województwa nowosądeckiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54 poz. 254), § 8 
ust. 2 i 4  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 
r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, wynagradzania 
za udział w ich pracy oraz odplatnos'ci za badania specjalistyczne 
(Dz. U. Nr 48 poz. 218, z 1993 r. Nr 80, poz. 376), § 7 ust. 1 
rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej 
z dnia 4 czerwca 1992 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia

poboru (Dz. U. Nr 49, poz. 226), w związku z zarządzeniem 
Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 5 
stycznia 1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. (Mon. 
Pol. Nr 3 poz. 13), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wojewódzka Komisja Lekarska i Wojewódzka Komisja Poborowa 

w Nowym Sączu działa na obszarze województwa nowosądec
kiego.



Dziennik Urzęd Woj. Nowosądeckiego 43 — P 35, 36

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wojewódzkiej Ko
misji Poborowej jest Urząd Wojewódzki w Nowym Sączu.

Terytorialny zasięg działania i siedziby Rejonowych Komisji Lekar
skich i Rejonowych Komisji Poborowych określa załącznik Nr 1 
do rozporządzenia.

§ 3
Ustala się wojewódzki plan poboru stanowiący załącznik Nr 2 do 
rozporządzenia. Załącznik ten jest oznaczony klauzulą „poufne”.

I.

n.

m .

§ 4
Wykonanie rozporządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego.

§ -5
Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wicewojewo
dzie Nowosądeckiemu — Jackowi Rogowskiemu.

§ 6
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.
Wojewoda: Wiktor Sowa

Załącznik nr 1 do rozporządzenia 
Nr 10/94 Wojewody Nowosądeckie
go z dnia 1 marca 1994 r.

Terytorialny zasięg działania i siedziby Rejonowych Komisji Lekarskich i Rejonowych Komisji Poborowych.

1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Gorlicach obejmuje wspólnym zasięgiem działania obszar:
1) miasta: Gorlice,
2) gminy: Bobowa, Gorlice, Łużna, Moszczenica, Ropa, Sę

kowa, Uście Gorlickie.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 

Poborowej w Gorlicach jest Rejonowy Urząd Administracji 
w Gorlicach.

1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Limanowej obejmuje wspólnym zasięgiem działania obszar:
1) miasta: Limanowa, Mszana Dolna,
2) gminy: Dobra, Jodłownik, Kamienica, Laskowa, Limano

wa, Łukowica, Mszana Dolna, Niedźwiedź, Tymbark.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 

Poborowej w Limanowej jest Rejonowy Urząd Administracji 
w' Limanowej.

1. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 1 i Rejonowa Komisja 
Poborowa Nr 1 w Nowym Sączu obejmuje wspólnym za
sięgiem działania obszar:
1) miasta: Grybów,
2) miasta i gminy: Krynica, Muszyna, Piwniczna, Stary Sącz,
3) gminy: Grybów, Gródek n/Dunajcem, Korzenna, Kamion

ka Wielka, Łabowa, Łącko, Łososina Dolna, Nawojowa.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej Nr 1 i Rejonowej 

Komisji Poborowej Nr 1 w Nowym Sączu jest Rejonowy 
Urząd Administracji w Nowym Sączu.

IV. 1. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 2 i Rejonowa Komisja 
Poborowa Nr 2 w Nowym Sączu obejmuje wspólnym za
sięgiem działania obszar:

1) miasta: Nowy Sącz,
2) gminy: Chełmiec, Podegrodzie,

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej Nr 2 i Rejonowej 
Komisji Poborowej Nr 2 w Nowym Sączu jest Urząd Miejski 
w Nowym Sączu.

V. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa
w Nowym Targu obejmuje wspólnym zasięgiem działania 
obszar:
1) miasta: Nowy Targ, Szczawnica,
2) gminy: Czarny Dunajec, Czorsztyn, Krościenko n/Dunaj

cem, Łapsze Niżne, Nowy Targ, Ochotnica Dolna.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 

Poborowej w Nowym Targu jest Rejonowy Urząd Admini
stracji w Nowym Targu.

VI. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa
w Rabce obejmuje wspólnym zasięgiem działania obszar:
1) miasta: Jordanów, Rabka,
2) gminy: Bystra-Sidzina, Jabłonka, Jordanów, Lipnica Wiel

ka, Lubień, Raba Wyżna.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 

Poborowej w Rabce jest Urząd Miejski w Rabce.
VIT. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja Poborowa 

w Zakopanem obejmuje wspólnym zasięgiem działania obszar: 
1) gminy: Tatrzańska w Zakopanem, Biały Dunajec, Buko

wina Tatrzańska, Szaflary.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 

Poborowej w Zakopanem jest Urząd Gminy Tatrzańskiej w 
Zakopanem.

36
ROZPORZĄDZENIE NR 11 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 4 marca 1994 r. 
w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych

Na podstawie art. 4  ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru
chomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103. poz. 446 i 
Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 47, poz. 212 i Nr 131, poz. 629).

§ 1
Powołuje się biegłych do szacowania nieruchomości w składzie 
osobowym ustalonym w liście wojewódzkiej stanowiącej załącznik 
Nr 1 do rozporządzenia.

§ 2
Biegli upoważnieni są do ustalania wartości —  gruntów niezabudo
wanych, znajdujących się pod zabudową, gruntów leśnych oraz 
budynków, lokali i innych urządzeń.

§ 3
Biegli wykazujący nieudolność i niedbalstwo przy wykonywaniu 
swoich obowiązków —  podlegają odwołaniu i skreśleniu z listy 
wojewódzkiej.

§ 4
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geo
dezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego w 
Nowym Sączu.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego z mocą od 1 marca 
1994 r.

Wojewoda: Wiktor Sowa



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego —  44 — Poz. 36

Załącznik Nr 1 Jo rozporządzenia 
Nr 11 Wuiewod) \ ,iwosądeckiego 
z dnia 4 marca 1W4 r.

B IE G I.! 1)0 SZACOW ANIA N IER U C H O M O ŚC I

Lp. Nazwisko i imię Wykształcenie Miejsce zamieszkania

1. Bukowska Grażyna wyższe 34-400 Nowy Targ, Os. Topolowe 5/12

2. Bumatowska Halina śred. tech. 38-300 Gorlice, ul. Kopernika 8/4

3. Demusz Andrzej wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. Gucwy 25. tel. 42-61-11 w. 193

4. Gałecki Jerzy wyższe 33-380 Krynica, ul. Czarny Polok 33/81

5. Jasiński Ryszard wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. Hubala 5/29, tel. 42-51-00 wew. 
836 lub 42-30-44

6. Jargut Zofia wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. M. Konopnickiej 28/39 tel. 42-61-43

7. Jeleń-Niezgoda Krystyna wyższe 38-300 Gorlice, ul. Jesionowa 30

8. Kliszczyk Janusz wyższe 38-300 Gorlice, ul. M. Konopnickiej 23/53

9. Konieczny Tadeusz wyższe 38-307 Sękowa 250

10. Kościsz Walerian wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. Szkolna 22/4

11. Kwak Antoni śred. tech. 34-400 Nowy Targ, ul. Kolejowa 142

12. Krzemień Krystyna wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. Armii Krajowej 2/16

13. Lichoń Alicja wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. Lwowska 73/2

14. Mateja Izabela wyższe 34-700 Rabka, ul. Kilińskiego 44c

15. Migacz Stanisław wyższe 33-340 Stary Sącz, ul. J. Czecha 10

16. Ochoda Stanisław wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. Gucwy 19, tel. 42-61-11 w. 186

17. Oleksy Marek śred. tech. 33-300 Nowy Sącz, ul. Hallera 17/36

18. Piotrowska Zofia wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. Nawojowska 21/26, tel. 42-68-23

19. Piszczek Marek wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. Browarna 44/16

20. Ryczek Marian wyższe 33-311 Wielogłowy, Dąbrowa 112

21. Sopiarz Stanisław wyższe 34-400 Nowy Targ, ul. Ogrodowa 110

22. Stanek Tomasz wyższe 33-300 Nowy Sącz, ul. Racławicka 43/3

23. Starkiewicz Zieinomysł wyższe 33-380 Krynica, ul. Kościuszki 1/40

24. Szperlak Lidia śred. techn. 34-400 Nowy Targ, Os. Witosa 28/5

25. Wachowicz Stefan 

Wojewoda: Wiktor Sowa

wyższe 38-333 Zagórzany 629

W ydawca: W ojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd W ojewódzki —  W yd/ial Organizacji i Nadzoru, N. Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: K rzysztof Buczek 
Tłoczono z polecenia W ojew ody Nowosądeckiego z  dnia 14 m arca 1994 r. w NFUG „N ow om ag”  W ydział Poligraficzny Nowy Sącz 

Organizacja druku i kolportażu —  W ydział O rganizacji i Nadzoru Urzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 42-24-05 Nakład 200 Cena: 26.600



»

SUJu Z661IIX oe W  Z B M oturł 
• ..........— - * ~ a # iS V iV } d O

HZo£>£ lU tiM O N  M

I)J2UyiU,iix02i tik'& iiii


